Adhuc Abundus dum pie spectitat,
sese citatim Martyri sociat;
mentemque Christo subito delibat;
ipsique Olybrio vocibus irrogat.

Cuius cum fama praesidi personat;
infremitt ira, terrere inchoat:
sanctus Abundus, ut idolis cedat;
illisque cedens thus liber offerat.

Iusti et Abundi quem sequi cursitat
 sacra voluntas; quem quoque
 nuntiat
 sequi debere; qui in fide latitat
 se forse fortē voceque iubilat.

Hos nunc sequentes, perimi iudicat
 Numerianus, qui Olybrio hoc
 imperat
 ut christianos ensi subiiciat,
 Christique servos publicitus
 opprimat.

Iustum en Olybrius, ut audii
 furore raptus, nec neve quaeritat,
 si christianus ipse sit explorat:
 sed Christi servus illico clamitat:

Se esse fidelem; nec mori dubitat.
 Praeses in ira conterritus provocat,
 membra fidelis, nec neve clamitat;
 ut hunc rotarum ars saeva proterat.

Sed mens ditata minime trepidat;
 voceque clara cantica iubilat:
 quem sibi Christus ita mirificat,
 ut vota vincens, iam liber offerat.

Ferox tyrannus vocibus intonat:
 fornax ut atrox ignibus ardeat,
 testis et almi membra suscipiat,
 offerre thura Martyr ut ambulat.

Aut igni ira concita pereat:
 seque severae morti suscipiat,
 flammaeque rogis citus inhaereat:
 ne contrarie praesidi valeat.

Sed quia sanctus vinci nequiverat,
 iustum sodalem facibus imperat
 aduri, cuius ut vita pereat,
 iamque cito discrimini cedat.

Mare sed is qui pedibus ambulat;
 potensque clausos corpore
 transvolat;
 ignis poenas hos fugere provocat,
 itemque tutos sistere factitat.

Hos ipse sanctis aethere sociat,
 et ignis ille flammeus evolat,
 et quos urendo flamma suscepit,
 exrita rore frigida consecrat.

Ut nec capillus capitis ardeat;
 nec ipsa vestis ignibus haereat;
 sed rore tincta, tutave maneat:
 haec cuncta regens Spiritus actitat.

Exemplo quorum nunc pius audeat
 quisque fidelis, munus et inferat
 sui precatus, menteque serviat,
 qui misertus omnia iudicat.

Ipse precantum vota suscipiat;
 et paradisi ianuam aperiat,
 qui in aethere tonans nos pius
 adiuvat,
 cunctaque solus dimicare vult.

Sit honor illi, qui solus intonat
 de sede poli, cunctaque iudicat:
 eique sese lingua subiiciat;
 per omne saeculum carmina
 concinat. Amen.

Versus (Br Goth 888)

V/ Iustorum animae in manu Dei sunt.
R/ Et non tanget illos tormentum mortis.

Supplicatio (Br Goth 1037)

Oremus.
 Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut per intercessionem sanctorum Iusti et Abundi martyrum,
 remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
 Kyrie eleison
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 1289)

Deus lumen aeternum,
 lucerna inextinguibilis, et lux veritatis,
 laetifica populum tuum in hac celebritate
 beatissimorum martyrum tuorum Iusti et Abundi;
 ut, qui suis meritis contristantur,
 eorum orationibus consolentur.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (Br Goth 1289)

Diac. Humiliate vos benedictioni.
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Obtentu martyrum suorum Iusti et Abundi,
 benedictio Domini vos comitetur in terris,
 qui illos provexit ad caelos.

R/ Amen.

Illorum vos efficiat suffragatione felices,
quorum nunc estis solemnitatibus exequentes.

R/ Amen.

Ut sicut illi pro iustitia certati sunt usque ad mortem;
ita et vos eorum sequendo vestigia,
liberi properetis ad caelestia regna.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 1254)

(Cfr. Sap 3,9; cfr. Ps 33, 18; cfr. Ps 106, 6)

Fideles in dilectione sustinebunt Deum,
quia regnum, et pax est electis eius, alleluia, alleluia.

V/ Clamaverunt et Dominus exaudivit eos,
et de omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

R/ Quia regnum, et pax est electis eius, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia regnum, et pax est electis eius, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1254)

Domine, Iesu Christe, qui solus nominis tui scientiam habes,
et magnificae virtutis potentiam obtines:
quem nemo cognovit nisi Pater, eiusque revelatio;
per interventum martyrum tuorum Iusti et Abundi,
revela nobis tanti mysterii maiestatem:
et ita te, unum cum Patre et Spiritu Sancto credentes,
inseparabilem cognoscamus,
ut fidei merito semper propitium, mitemque in confessione
inveniamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Die 17 decembris
In diem sanctorum Alexandri et comitum eius, martyrum

Omnia dicantur ut in communi plurimorum Martyrum

Die 18 decembris
OFFICIUM IN DIEM SANCTAE MARIAE
Sollemnitas

Ad vesperum

Oblatio luminis
(Ut in ordinario in officio festivo)

Vespertinum (AL 67; L4,6, 70; Br Goth 1290)
 (Cfr. Ier 31,4; Ps 149,3; Ps 36,6; Ct 6,9; Ps 44,10; Idt 13,23; 15,10; Ps 44,14,11; Ct 2,10)

Virgo Israel, ornare tympanis tuis,
 et egredere in choro psallentium.

V/ Beata es regina quae prospicis quasi lumen.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Egredere quasi aurora valde rutilans.

R/ In choro psallentium.

V/ Assistit regina in vestitu deaurato.

R/ In choro psallentium.

V/ Benedicta es tu filia a Domino Deo tuo.

R/ In choro psallentium.

V/ Benedicta tu prae omnibus mulieribus super terram.

R/ In choro psallentium.

V/ Tu gloria Ierusalem, tu laetitia Israel.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Esto filia fortissimi omnis gloria filiae regis.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Propera et veni, in salute populorum.

R/ Egredere in choro psallentium.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Egredere in choro psallentium.

Oratio (Br Goth 1290)

Virgo Israel,
 quae utique mater Videntis intellegeris,
 ornare tympanis tuis, id est, membris Ecclesiae,
 ut te habeamus patronam in saeculo,
 quam beatam reginam credimus permanere in futuro:
 ut prospicientes te, lumen credulitatis nostrae sine dubio esse;
 te interpellante,
 favorem beatitudinis mereamur firmissime obtinere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 67-68; L4,7; Em 30, 619)

(Ps 44,3.2.10.11-12.17-18)

Diffusa est gratia in labiis tuis, alleluia;
 propterea benedixit te Deus in aeternum,
 alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Eructavit cor meum verbum bonum,
dico ego opera mea regi, alleluia.

R/ Benedixit te Deus in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ A dextris tuis, Deus,
assistit regina in vestitu deaurato circumamicta varietate.
Audi filia et vide, et inclina aurem tuam,
et obliviscere populum tuum et domum patris tui,
quia concupivit rex speciem tuam, alleluia.

R/ Benedixit te Deus in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Nati sunt tibi filii,
constitues eos principes super omnem terram,
memores erunt nominis tui, Domine,
in progenie et generatione.

R/ Benedixit te Deus in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedixit te Deus in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.

Antiphona (AL 68; L4,8)

(Cfr. Lc 1,28; Ps 84,9)

Ave Maria, gratia plena,
 Dominus tecum, beata tu inter mulieres,
 et benedictus fructus ventris tui.
V/ Audiam quid loquatur in me Dominus Deus.
R/ Beata tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Beata tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.

Antiphona (AL 68; L4,9)

(Lc 1,35; Ps 84,12)

Spiritus Sanctus superveniet in te,
 et virtus Altissimi obumbravit tibi,
 propterea quod nascetur ex te,
 sanctum vocabitur Filius Dei.
V/ Veritas de terra orta est,
et iustitia de caelo prospexit.
R/ Propterea quod nascetur ex te,
sanctum vocabitur Filius Dei.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Propterea quod nascetur ex te,
sanctum vocabitur Filius Dei.

Alleluiaiticum (AL 68; L4,10)

(Lc 1,47-48; Ps 145,1)

Exultabit spiritus meus in Deo salutari meo,
 quia respexit humilitatem ancillae sua,
 ecce beatam me dicent omnes gentes, alleluia, alleluia.
V/ Lauda anima mea Dominum, laudabo Deum in vita mea.
R/ Ecce beatam me dicent omnes gentes, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ecce beatam me dicent omnes gentes, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 1291; AL 68; L4,11; Em 30, 678)

<p>A solis ortus cardine adusque terrae limitem, Christum canamus principem natum Maria virgine.</p> <p>Beatus auctor saeculi, servile corpus induit: ut carne carnem liberans, ne perderet quos condidit.</p> <p>Clausa Parentis viscera caelestis intrat gratia: venter puellae baiulat secreta quae non noverat.</p> <p>Domus pudici pectoris, templum repente fit Dei intacta nesciens virum, verbo creavit Filium.</p>	<p>Enixa est puerpera: quem Gabriel praedixerat; quam matrem alvo gestiens, clausus Iannes senserat.</p> <p>Fit porta Christi pervia, referta plena gratia; transitque Rex et permanet, clausa, ut fuit per saecula.</p> <p>Genus superni numinis processit aula Virginis, Sponsus, Redemptor, Conditor, suae gigas Ecclesiae.</p> <p>Honor Matris et gaudium, immensa spes credentium, per atra mortis pocula mundi resolvit crimina.</p> <p>Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito, regnans per omne saeculum. Amen.</p>
---	--

Versus (AL 68; L4,41)

(Ps 45,6)

V/ Deus in medio eius non commovebitur.

R/ Adiuvabit eam Deus mane diluculo.

Supplicatio (Br Goth 1291)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut per interventum et meritum
gloriosae sanctae Mariae Virginis et Genitricis suae,
nobis remissionem peccatorum
et pacem propitiis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (OV 202; Br Goth 1291)

Virgo, Christi genetrix et humani generis reparatrix,
 implorantium preces auribus offer divinis;
 ut tuo gaudeamus intercessu,
 peccaminum apud Dominum obtinere remissionem,
 cuius sexus absque pudoris corruptione,
 omnium genuit Salvatorem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (OV 203; Br Goth 1291-1292)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
 qui olim ex Virgine dignatus es nasci,
 suae vos Genitricis intercessu sanctificet.

R/ Amen.

Quique matrem servavit a corruptelae contagio,
 sinum cordis vestri emaculet a delicto.

R/ Amen.

Et qui eam fecit virginem manere post partum,
 caelum vobis tribuat possidere post transitum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 68; Br Goth 1292)

(Mich 5,3.5; Ps 48,2)

Ecce tempus, dicit Dominus,
 in quo parturiens generabit, alleluia.

*Et erit iste pax in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite qui habitatis orbem.*

*R/ Et erit iste pax in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et erit iste pax in aeternum,
alleluia, alleluia, alleluia.*

Oratio (Br Goth 1292)

Gratiam plenam habere te credimus,
o Virgo Christi genetrix
et humani generis reparatrix, gloriosa Maria,
quae tanta nobis gaudia pariendo contulisti,
ut fructus ventris tui, qui est Christus Filius Dei,
a dominio in nos saevientis eriperet inimici,
et in regno aeterno consortes faceret sibimetipsi.
Proinde quaesumus, te rogamus, ut adsis patrona nobis,
ut et merito tuo nos Filius tuus a delicto exules reddat,
et post in regno suo perenniter habitaturos introducat:
praesta nobis,
ut, qui te concupiscens sibi advocavit in matrem,
nobis concupiscentiae suae opulentam largiatur dulcedinem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (AL 68, 242; Em 30, 7, 622; T35.5, 490; Br Goth 566)
 (Cfr. Ps 3,9)

Super populum tuum, Deus, salus tua et benedictio.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Super populum tuum, Deus, salus tua et benedictio.

Collecta de psalmo III (OV 204; Em 30, 623)

Voce nostra ad te clamamus, Iesu Redemptor et Domine,
 qui susceptor factus es noster, assumendo carnem ex Virgine,
 quam tibi dignam ante saecula praescieras genetricem:
 descendat igitur, quae sumus, super populum tuum
 ita benedictionis tuae profusio manifesta,
 sicut mater tua Maria
 ab angelo inter mulieres praedicata es benedicta;
 ut, sicut illa exultavit concipiens Verbum,
 ita nos laetemur viciisse per te millia adversantium;
 qualiter qui matris tuae et virginis
 gloriosum partum concinimus,
 a te, qui es nostrum caput et gloria, copiosius exaltemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa I

Antiphona (AL 68-69; Em 30, 624)

(Is 7,14; Ps 48,2)

Audite domus David, Dominus dabit vobis signum:
 ecce virgo concipiet et pariet filium,
 et vocabitis nomen eius Emmanuel.

V/ Audite haec omnes gentes,
 auribus percipite qui habitatis orbem.

R/ Ecce virgo concipiet et pariet filium,
 et vocabitis nomen eius Emmanuel.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce virgo concipiet et pariet filium,
et vocabitis nomen eius Emmanuel.

Oratio (OV 205; Em 30, 625)

Deus, qui domui David profetali vaticinio
praedixisti novum fieri signum,
atque miraculum inauditum,
quod virgo Verbum conciperet,
quod insolito virginitas parturiret;
praebe auditui nostro gaudium et laetitiam,
ut exultent in nobis ossa humiliata;
quo quidquid de te vera fide
praedicatorum annuntiatione cognovimus et tenemus,
in emolumento nobis prodesse futuri iudicii gratulemur.
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 69; Em 30, 626)

(Cfr. Is 7,14; 8,11, Mt 1,23; Ps 46,2)

Dabit vobis Dominus signum in terra:
virgo in utero accipiet et pariet filium,
et vocabitis nomen eius Emmanuel,
scitote gentes quoniam nobiscum est Deus.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Scitote gentes quoniam nobiscum est Deus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Scitote gentes quoniam nobiscum est Deus.

Oratio (OV 206; Em 30, 627)

Emmanuel, nobiscum Deus, Christe Dei Filius,
qui admirabile signum David domui donas,
cum ex virginе te nasciturum pronuntias,
qui Mariam matrem creasti ut Dominus,
de qua postea natus es filius:
da nobis, ut qui cum illa a te,
vel per te creati sumus ex nihilo,

simili ut ea credulitatis remuneremur ex praemio.

R/ Amen.

Ipsò praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 69; Em 30, 628)

(Ier 31,22; Ps 112,2)

Alleluia, creabit Dominus novum super terram, alleluia.

Femina circumdabit virum, alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Femina circumdabit virum, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Femina circumdabit virum, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 207; Em 30, 629; Br Goth 1297)

Decantet tibi, Domine, omnis creatura canticum novum,
qui in virgine Maria
ostendisti novae parturitionis miraculum,
ut femina circumdaret virum,
ut virgo sine virili coitu virilem pareret sexum;
presta igitur nobis eius sufragio tueri in saeculo,
quae te partu edidit incorrupto;
ut mens nostra fulgore Sancti Spiritus vegetata,
ita amorem dilectionis tuae concipiat,
ut bonorum semper actuum parturiat incrementa.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 69; Em 30, 630; Br Goth 1293)

(Cfr. Lc 1, 27-28.35)

Missus est a Deo angelus Gabriel
ad Mariam virginem dicens:

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum,
benedicta tu inter mulieres.

Propterea quod nascetur ex te,
sanctum vocabitur Filius Dei.

V/ Spiritus Sanctus super veniet in te,
et virtus Altissimi obumbrabit tibi.

*R/ Propterea quod nascetur ex te,
sanctum vocabitur Filius Dei.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Propterea quod nascetur ex te,
sanctum vocabitur Filius Dei.*

Oratio (OV 208; Em 30, 631)

Salvator omnium Iesu Christe,
qui novae operationis efficacia
virginem per angelum visitas,
verbo fecundas, habituram sine corruptionis iniuria prolem,
et permansuram cum integritate virginea matrem:
per huius actionis inenarrabile sacramentum
te quaesumus piissimum Dominum;
ut infundas in nos benedictionis omnimodae donum,
qui operaris in virgine insigne generationis tuae miraculum,
et tanto nobis copiam gratiae caelestis impendas,
quanto genetricem tuam gloria conceptionis exornas.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa II

Antiphona (AL 69; Em 30, 632; Br Goth 1297)
(Lc 1,26.29-31; Ps 18,3)

Missus est Gabriel angelus ad Mariam virginem,
desponsatam a Ioseph,
annuntians verbum, et expavescit virgo de numine.
Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum,
ecce concipies et paries, et vocabitur Altissimi Filius.

V/ Dies diei eructat verbum, et nox nocti indicat scientiam.

*R/ Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum,
ecce concipies et paries, et vocabitur Altissimi Filius.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum,
ecce concipies et paries, et vocabitur Altissimi Filius.*

Oratio (OV 209; Em 30, 633; Br Goth 1297)

Sancta Dei Genetrix, quae salutata ab angelo,
 aure concepis verbum,
 fide maturas obsequium,
 carne generas filium,
 de numine expavescens,
 de gratia praeveniente confidens;
 supplicum vota efficax accipe plebium,
 et preces opulenter remunera singulorum;
 ut materno cunctos gremio solaturos accipiens
 quos in hac peregrinatione ad te concurrentes respicis cernuos,
 Iesu Christo Filio tuo, Domino nostro representes illaesos.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 69; Em 30, 634)

(Mt 1,20; Ps 45,6)

Angelus Domini apparuit Ioseph dicens:
 noli timere accipere Mariam,
 quod in ea natum est de Spiritu Sancto est.
V/ Deus in medio eius non commovebitur,
 adiuvabit eam Deus mane diluculo.

R/ Noli timere accipere Mariam,
 quod in ea natum est de Spiritu Sancto est.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Noli timere accipere Mariam,
 quod in ea natum est de Spiritu Sancto est.

Oratio (OV 210; Em 30, 635; Br Goth 1296)

Ineffabile genitum Patris ingeniti Verbum,
 quo nascente pudor matris virginis claruit,
 et claritas novae generationis illuxit;
 te enim faciente, facta sunt cuncta,
 quae in incarnationis tuae mysterio credimus operata;
 scilicet quod angelus Ioseph viro Genetricis tuae apparuit,
 quod te in ea natum de Spiritu Sancto esse praedixit:
 praesta proinde nobis, quaesumus,
 meritis sanctae matris tuae et virginis,
 ut, conceptione Sancti Spiritus fecundati,

sic te concipiamus in corde,
ut non aliud quam te semper parturiamus in opere.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaticum (AL 69; Em 30, 636)

(Cfr. Lc 1,48-49; Ps 134,4)

Respexit Dominus humilitatem ancillae suae, alleluia;
fecit mihi magna qui potens est,
et sanctum nomen eius, alleluia.

*V/ Quoniam Iacob elegit sibi Dominus,
Israel in possessionem sibi.*

*R/ Fecit mihi magna qui potens est,
et sanctum nomen eius, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Fecit mihi magna qui potens est,
et sanctum nomen eius, alleluia.*

Oratio (OV 211; Em 30, 637)

Magnificat ecce te, Domine, Redemptorem nostrum
beatae genetricis voce omnis conventus ecclesiae,
quia respexisti humilitatem ancillae tuae,
cum te, et virgo sancta concepit,
et ecclesia credendo cognovit;
cum de illa prodires, ut istam redimeres,
cum illam beatam dicant omnes gentes,
in istam beatificantur populorum omnium nationes:
suscipte ergo, Domine, Israel populum tuum,
memor misericordiae tuae,
quae locutus es patribus nostris;
ut complementum sit divinae promissionis,
totius mundi redemptio singularis.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 70; Em 30, 638)

(Cfr. Lc 1,28.35.28)

Angelus Domini venit ad Mariam dicens ei, alleluia;
 Spiritus Sanctus superveniet in te, alleluia,
 et virtus Altissimi obumbrabit tibi.

Propterea quod nascetur ex te,
 sanctum vocabitur Filius Dei, alleluia.

V/ Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum,
 benedicta tu inter mulieres.

R/ Propterea quod nascetur ex te,
 sanctum vocabitur Filius Dei, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Propterea quod nascetur ex te,
 sanctum vocabitur Filius Dei, alleluia.

Oratio (OV 212; Em 30, 639; Br Goth 1296)

Iesu, Dei Filius, qui beatissimam Mariam,
 sic virginem approbas,
 ut matrem ostendas;
 sic matrem honoras,
 ut virginem admirabili conceptu efficias,
 dum tua deitas ad eam angelum destinat,
 a quo se inter mulieres audiat benedictam;
 concede supplici familiae tuae,
 ut ad instar eius cor nostrum castitate fructificet,
 et iussis tuis obsequi non recusset;
 quo cum ea mereamur ultimo iudicii tempore
 a dextris tuis assistere,
 quam nunc credimus virginem te veraciter generasse.

R/ Amen.

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre
 vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti,
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa III

Antiphona (AL 70; Em 30, 640)

(Ez 44,2; Ps 23,7)

Vidi porta in domo Domini clausa,
et dixit ad me angelus:
porta ista quam vides non aperietur
neque aliquis per eam transibit,
quoniam Dominus Deus Israel egredietur per eam,
et erit clausa.

V/ Tollite portas principes vestras,
et elevamini portae aeternales,
et introibit rex gloriae.

R/ Quoniam Dominus Deus Israel egredietur per eam,
et erit clausa.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam Dominus Deus Israel egredietur per eam,
et erit clausa.

Oratio (OV 213; Em 30, 641)

Verbum, virtus et sapientia Patris,
qui materni uteri portam nec ingrediens violas,
nec egrediens dissipas;
cum nec conceptus corrumperet virginem,
nec parturitio matrem virginitate privaverit:
presta nobis, ut obtentu suo,
quae te genuit Filium, nobis praeroget quod rogatur;
et, quae te meruit sine coitu parere,
nos conceptu tuo faciat parturire;
ut, in portis Sion dilatantes os nostrum,
salutis concipiamus spiritum,
et sic novae nationis tuae praedicemus miraculum,
ut cor nostrum fides semper possideat incorruptum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 70; Em 30, 642; Br Goth 1295)

(Cfr. Ier 31,21; Ps 86,3)

Virgo Israel, revertere ad civitates tuas,
usquequo dolens averteris,
generabis Dominum salvatorem, oblationem novam;
in terra ambulabunt homines in salvatione.

V/ Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.

R/ In terra ambulabunt homines in salvatione.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ In terra ambulabunt homines in salvatione.

Oratio (OV 214; Em 30, 643; Br Goth 1295)

Iesu Domine, qui nasciturus ex virgine
et caput serpentis antiqui,
et totius delicti contagia proculcasti,
dum te, oblationem novam,
virgo mater parturiret in terris,
quam exulare cupiebat serpens e sedibus suis:
largire nobis, ita serpentis huius instinctum,
omiumque peccaminum odire contactum,
ut te solum anima nostra diligat,
quem et in muneris retributione percipiat,
et in aeternitatis delectatione possideat.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 70; Em 30, 644)

(Ps 84,11; Ps 134,1)

Misericordia et veritas occurrerunt sibi, alleluia;
iustitia et pax osculate sunt se,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum.

*R/ Iustitia et pax osculatae sunt se,
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Iustitia et pax osculatae sunt se,
alleluia, alleluia, alleluia*

Oratio (OV 215; Em 30, 645)

Cognoscentibus nobis miseriam nostram,
 ostende, Domine, misericordiam tuam;
 nihil in carne nostra praevaleat turpis concupiscentia,
 quorum in terra tuae divinitatis inhabitat gloria;
 in Christo enim tuo,
 misericordia et veritas sibimet occurrerunt,
 in quo etiam iustitia et pax se complexae sunt,
 cum in utero virginis suae incarnationis mysterium operatur,
 qui nos iustificat impios, et reconciliat inimicos:
 concede,
 ut ipsum habeamus misericordissimum Dominum protectorem,
 quem terribilem praestolamur et iudicem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 70; Em 30, 646; Br Goth 1294)

(Cfr. Mich 4,10; 5,2; Is 7,14)

Filia Sion, consecrabis Domino multitudines populorum;
 et tu Bethlehem, domus acceptioonis,
 paucissima in millibus Iuda,
 ex te prodiet principium regni Israel,
 cuius progressio ab initio saeculi,
 propter quod tempus parturientis advenit,
 et paries velociter redemptorem omnium filiorum Israel.
V/ Dabit vobis Dominus signum in terra,
virgo in utero accipiet.

R/ Et paries velociter redemptorem omnium filiorum Israel.

V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et paries velociter redemptorem omnium filiorum Israel.

Oratio (OV 216; Em 30, 647; Br Goth 1294)

Iesu virtutum omnium Deus,
 qui per beatae Genetricis tuae mysterium
 consecras tibi multitudines populorum,
 dum novo miraculo virginem conceptione mirabili ditas,
 et matrem virginitatis honore non privas,
 ut incarnationis tuae mysterium,
 et singulare citra similitudinis exemplar maneret,

et admirabile sine aliqua dissertatione rationis existeret:
 dona nobis, huius arcana mysterii et plena fide cognoscere,
 et pleniori caritatis ardore diligere;
 ut per hoc, quod de te, quae vera sunt, credimus,
 ad hoc, quod de te diligentibus tribuis, ardentius veniamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa IV

Antiphona (AL 70; Em 30, 648; Br Goth 1295)
 (Cfr. Mich 5,2; Ps 131,6)

Bethlehem domus Ephrata,
 non es minima in principibus Iuda,
 ex te egredietur rex qui regat populum meum Israel,
 et egressio eius a diebus aeternitatis.

V/ Ecce audivimus eam in Ephrata,
invenimus eam in campis silvae.

R/ Et egressio eius a diebus aeternitatis.

V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et egressio eius a diebus aeternitatis.

Oratio (OV 217; Em 30, 649)

Te caelestem principem, Iesu Domine, adoramus,
 quem in civitate Bethlehem,
 vaticinio profetali nasciturum esse cognovimus;
 etenim ita eam,
 incarnationis tuae mysterio prominere praenuntias,
 ut minimam in principibus Iuda non facias,
 dum ex ea proditurus ostenderis,
 et in ea natus apertissime declararis,
 cum ad nos per virginem veniens,
 virginitatis portam, nec adiens reserasti, nec prodiens.
 Proinde totis te visceribus deprecamur, Omnipotens;
 ut qui Genetrici tuae praestitisti, ut esset mater et virgo,
 eius orationibus ecclesia tua,
 catholica fide sit incorrupta, et caritate fecunda;
 ut, et in te credentes, copiosa parturiat,

et a culparum labe purgata,
ad te sine macula et ruga perveniat.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 71; Em 30, 650; Br Goth 1295)

(Mich 4,8; Ps 121,6)

Tu turris gregis nebulosa filia Sion, ad te veniet Salvator,
et veniet potestas prima regnum filiae Ierusalem.

*V/ Rogate quae ad pacem sunt Ierusalem,
et abundantia diligentibus te.*

R/ Et veniet potestas prima regnum filiae Ierusalem.

*V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et veniet potestas prima regnum filiae Ierusalem.

Oratio (OV 218; Em 30, 651; Br Goth 1295)

Iesu Domine, qui nativitate divina praecedis omnia,
et in fine saeculorum nasceris ut redimas universa,
dans in omnipotentia initium rebus,
et in humilitate iustificationem reddens hominibus,
cum nebulosae turris hospitium ingrederis,
et ad eam potestas prima regnaturus accedis:
tribue nobis, illo te Spiritu confiteri,
quo per uterum virginis humanae voluisti mortalitati coniungi;
ut ita te, cum Patre et Spiritu Sancto solum Deum veneremur,
et unum sicut te,
sancta Genetrix et Dominum generavit et Filium.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 71; Em 30, 652; Br Goth 1295)

(Mich 5,2; Ps 147,1)

Tu Bethlehem domus Ephrata, alleluia,
non eris minima in principes Iuda;
orietur enim ex te qui regat populum Israel, alleluia, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.

*R/ Orietur enim ex te qui regat populum Israel,
alleluia, alleluia.*

*V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Orietur enim ex te qui regat populum Israel,
alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 219; Em 30, 653; Br Goth 1295)

Magna est, Domine,
Bethlehem civitas illa incarnationis tuae altrix,
prophetarum illustrata praeconiis,
dum ex ea proditus annuntiaris,
et in ea gloriosus ostenderis;
cum illic specie et pulchritudine
beatissimam matrem tuam ac virginem decorasti Mariam,
quae te merito incorrupta edidit, sicut incorrupta concepit:
adesto proinde miseris nobis, precibus eius assiduis;
ut sicut illam generatio tua provexit ad laudem,
ita nos eius merita provehant ad salutem.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia,
qui vivit cum Deo Patre, et regnat cum Spiritu Sancto,
unus Deus, in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 71; Em 30, 654)

(Mich 5,2; Ps 95,12)

Bethlehem civitas Dei summi,
ex te prodiet dominator Israel,
et egressus eius sicut a principio dierum aeternitatis,
et pax erit in terram nostram quia veniet.

*V/ Gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt,
tunc exultabunt omnia ligna silvarum.*

R/ Quia veniet.

*V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia veniet.

Oratio (OV 220; L4, 12; Em 30, 655)

Christe, Filius Dei Patris.

qui Bethlehem civitatem Dei summi,

incarnationis tuae gloria consecras,
 dum te ex ea,
 verum dominatorem Israel nasciturum insinuas,
 et inauditum a saeculis in ea,
 incarnationis tuae miraculum manifestas,
 dum intra eiusdem urbis bethlemiticae septa,
 genetricem Mariam, et materno honore sublimas,
 et virginitatis honore glorificas,
 cuius uterum nec ingrediens reseras,
 nec egrediens violas:
 quaesumus,
 ut penetralia nostrae animae sic tuo candore perlustres,
 quatenus suffragio sanctae Matris tuae,
 a serpentina persuassione servati,
 virginitatem mentis obtineamus illaes.

R/ Amen.
 Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
 qui in Trinitate, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Missa V

Antiphona (AL 71; L4, 13)

(Cfr. Ps 44,14-16.5)

Esto filia fortissimi omnis gloria filiae regis,
 intrinsecus virgines sequentur eam,
 ducentur in laetitia et exultatione,
 ingredientur thalamum regis.
V/ Specie tua et pulchritudine tua,
 et intende, prospere, procede et regna.
R/ Ducentur in laetitia et exultatione,
 ingredientur talamum regis.
V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ducentur in laetitia et exultatione,
 ingredientur talamum regis.

Oratio (OV 221; L4, 14)

Domine Iesu Christe,
 qui sanctae Mariae arcana possidens,

sic virginum choris istipas,
 ut omnem gloriam, utpote filiae regis,
 in eius intimis manifeste aperias,
 dum et virginitatem in ea dedicas illibatam,
 et matrem illam ostendis in publico manifestatam:
 annue proinde nobis precibus eius;
 ut conscientiam nostram ita pudor possideat,
 ne cupiditatis turbo corrumpat;
 ut et tranquilli maneamus in saeculo,
 et inviolati perveniamus ad caelum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 71; L4, 15)

(Ps 44,11-12.3)

Audi filia, et vide et inclina aurem tuam,
 quia concupivit rex speciem tuam.

V/ Diffusa est gratia in labiis tuis,
propterea benedixit te Deus in aeternum.

R/ Quia concupivit rex speciem tuam.

V/ Quia ipse est dominus tuus, et adorabunt eum.

R/ Quia concupivit rex speciem tuam.

V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia concupivit rex speciem tuam.

Oratio (OV 222; L4, 16)

Audi filia, et vide, quae meruisti effici filia Filii,
 ancilla Geniti, mater Domini,
 gestatrix Salvatoris altissimi;
 quia concupivit rex speciei tuae decorem,
 et complacuit ei in terram tuam
 habitaculum sibimet mundissimum praeparare:
 proinde praesta nobis,
 ut qui te concupiscens sibi advocavit in matrem,
 nobis concupiscentiae suae opulentam largiatur dulcedinem,
 atque ita tuis, sancta mater, obsequiis mancipemur,
 dum vivimus,
 ut ad eum, quem genuisti,

sine confusione post transitum veniamus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 71; L4, 17)

(Ct 4,12-13; Ps 104,11; Ps 147,1)

Alleluia, hortus conclusus, soror mea,
sponsa mea, fons signatus;
emissiones tuae, alleluia,
paradisus cum pomorum fructibus, alleluia, alleluia.

V/ Tibi dabo terram Canaan, funiculum hereditatis vestrae.

R/ Paradisus cum pomorum fructibus, alleluia, alleluia.

V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.

R/ Paradisus cum pomorum fructibus, alleluia, alleluia.

*V/Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Paradisus cum pomorum fructibus, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 223; L4, 18)

Deus,
qui fontem signatum Mariae virginis efficis uterum,
in qua ipse,
sic conclusum hortum matris ingressus regredieris,
ut virginitatem non violes geneticis:
quaesumus,
ut in paradisum bonae voluntatis tuae nos praeparans,
virtutum fructibus opulentos habitator solus ipse possideas;
ut emissiones nostrae sint laudes tuae,
et quidquid ob honorem geneticis tuae
mortalitatis ore depromimus,
immortalitatis praemio consequamur.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 71; L4, 19; Em 30, 656)

(Zach 2,14b-15.14a)

Filia Sion, habitabo in medio tui, dicit Dominus;
et applicabuntur gentes multae ad Dominum in illa die,

et scies quia Dominus misit me ad te.

V/ Lauda et laetare filia Sion, quia ecce ego veniam.

*R/ Et applicabuntur gentes multae ad Dominum in illa die,
et scies quia Dominus misit me ad te.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et applicabuntur gentes multae ad Dominum in illa die,
et scies quia Dominus misit me ad te.*

Oratio (OV 224; L4, 20; Em 30, 657)

Domine Iesu Christe,

qui magnum in mundo per matrem tuam miraculum praebuisti,
dum in eius medio te habitaturum promittis,
ex cuius incorrupto utero nasceris,
dum eam et concipiendo et pariendo matrem efficis,
et decus virginitatis non adimis:

da, quaesumus, petitionibus nostris;
ut ipsa tibi pro nobis dignas deferat preces,
quae, te parturiendo, nomen promeruit accipere genetricis.

R/ Amen.

Ipsò auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa VI

Antiphona (AL 71; L4, 21; Em 30, 658)

(Ps 84,10-11; Ps 88,14)

Ut inhabitet gloria in terram nostram,
misericordia et veritas occurrerunt sibi,
iustitia et pax osculatae sunt se.

V/ Firmetur manus tua, et exaltetur dextera tua.

*R/ Misericordia et veritas occurrerunt sibi,
iustitia et pax osculatae sunt se.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Misericordia et veritas occurrerunt sibi,
iustitia et pax osculatae sunt se.*

Oratio (OV 225; L4, 22; Em 30, 659)

Domine Iesu Christe, gloria terrae nostrae,
 qui magnum incarnationis tuae mysterium
 in alterna sibimet occurrione veritatis
 atque misericordiae perfecisti;
 quique beatissimam Mariam,
 tibi et matrem et virginem consecrasti,
 dum te, et incorrupta edidit, et ad te gloriosa perrexit:
 parce, quaesumus, nobis;
 ut, eadem suffragante, quamlibet simus indigni,
 et castitatis donum,
 et beatitudinis mereamur obtinere triumphum.

R/ Amen.

Auxiliante Domino nostro Iesu Christo,
 cuius arma viciticia permanent
 per numquam finita saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 72; L4, 23; Em 30, 660)

(Ps 84,12-13; Ps 88,15)

Iustitia de caelo prospexit;
 etenim Dominus dabit benignitatem,
 et terra nostra dabit fructum suum.

V/ Misericordia et veritas praecedent faciem suam.

*R/ Etenim Dominus dabit benignitatem,
 et terra nostra dabit fructum suum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Etenim Dominus dabit benignitatem,
 et terra nostra dabit fructum suum.*

Oratio (OV 226; L4, 24; Em 30, 661; Br Goth 1297)

Christe Deus, sapientia summi Patris et Verbum,
 qui aedificasti tibi comptissimam domum,
 Mariae virginis uterum,
 in qua ipse caelestis iustitia prospicis,
 et de qua fructum benignitatis tuae producis,
 dum in ea et absque veste corporea Deus ingredieris,
 et de qua vestitus carne procedis:
 praesta nobis supplicibus tuis,
 ut sanctificatam nos tibi in domum efficias,
 de qua, ut sponsus procedens,
 operum nostrorum dignitate circumfultus appareas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 72; L4, 25; Em 30, 662)

(Ps 84,13-14; Ps 147,4)

Terra nostra dabit fuctum suum, alleluia;
iustitia ante eum ambulavit,
et ponet in via gressus suos, alleluia, alleluia.

*V/ Qui emittit eloquium suum terrae,
velociter currit sermo eius.*

*R/ Iustitia ante eum ambulavit,
et ponet in via gressus suos, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Iustitia ante eum ambulavit,
et ponet in via gressus suos, alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 227; L4, 26; Em 30, 663)

Christe, salutis nostrae admirabile pretium,
qui terram materni uteri fructu incarnationis tuae ditificas,
dum et conceptum tuum mirabiliter operaris,
et conceptionis tuae fructum ex terra,
quam ipse fueras operatus, producis;
sicque maternae virginis claustra,
et conceptu servas et parturitione glorificas:
esto servator cordis et corporis populi tui,
pro quibus incarnationis mysterium assumisti;
ut, qui te natum veraciter confitemur ex virgine,
te nos post transitum gratulemur in munere invenisse.

R/ Amen.

Ipsò praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat
in unitate Spiritus Sancti in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 72; L4, 27; Em 30, 664)

(Mich 4,5.8; 5,2)

Nos omnes ambulabimus in nomine Domini Dei in aeternum,
quoniam regnabit Dominus in montem Sion.

Et tu turris gregis nebulosa, filia Sion,

ad te veniet salvator,
 et veniet potestas prima regnum filiae Ierusalem.
V/ Et tu Bethlehem domus Ephrata,
non eris minima in principibus Iuda.
R/ Ad te veniet salvator,
et veniet potestas prima regnum filiae Ierusalem.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ad te veniet salvator,
et veniet potestas prima regnum filiae Ierusalem.

Oratio (OV 232; L4, 28; Em 30, 665)

Nos omnes ambulantes in nomine tuo,
 Unigenite Filius Dei Patris,
 petimus et rogamus, atque exponscimus;
 ut qui te incarnatum credimus in uterum Virginis,
 fidei remuneremur ex praemiis;
 et qui te in montem Sion regnaturum pronuntias,
 in nostris cordibus habitaturum te sine fine ostende.
R/ Amen.
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Missa VII

Antiphona (AL 72; L4, 29; Em 30, 666)
 (Ct 8,5-6; cfr. Ez 40, 26; cfr. Ps 47, 4)

Haec est quae ascendit a deserto
 deliciis affluens et incumbens super dilectum suum;
 pone me sicut signaculum supra cor tuum,
 et quasi munile in brachio tuo,
 quoniam fortis est dilectio.
V/ Deus in gradibus eius dignoscetur eum, suscipiet eam.
R/ Quoniam fortis est dilectio.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Quoniam fortis est dilectio.

Oratio (OV 229; L4, 30; Em 30, 667)

Domine Iesu, omnipotens et immense,
 cuius virtus incomprehensibilis, et operatio extat mirabilis,
 qui gloriam tuam, dum ad virginem venis, humilias,
 et naturam humani generis
 exiens virginalia claustra sublimas:
 pone nos sicut signaculum supra cor tuum,
 et quasi munile in brachio dextrae tuae,
 dans nobis et modeste praesentibus uti,
 et futuris feliciter frui;
 ut, qua veritate virgo te genuit hominem simul ac Deum,
 eadem te habeamus propitium semper ac pium.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 72; L4, 31; Em 30, 668)

(Ct 6,9; Ps 44,13; Ps 47,12)

Haec est quae progreditur a deserto consurgens,
 pulchra ut luna, electa ut sol,
 terribilis ut castrorum acies ordinate.

V/ Vultum tuum deprecabuntur divites plebis.

*R/ Pulchra ut luna, electa ut sol,
 terribilis ut castrorum acies ordinate.*

*V/ Laetetur mons Sion, exultent filiae Iudae,
 propter iudicia tua, Domine.*

*R/ Pulchra ut luna, electa ut sol,
 terribilis ut castrorum acies ordinate.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Pulchra ut luna, electa ut sol,
 terribilis ut castrorum acies ordinate.*

Oratio (OV 230; L4, 32; Em 30, 669)

Deus, qui hominem ad tuae similitudinis imaginem formas,
 et gloriosius in carnis assumptione glorificas,
 dum aliter eum in primordio lutea massa producit,
 aliter in fine saeculi virginalis incorruptio parturit:
 tribue nobis, et servare quod sumus a te potentialiter conditi,
 et copiosius amare quod existimus ex miseratione redempti;

ut et lunae comparati, ecclesiae fulgeamus in gremio,
et electi ut sol, caritatis emicemus exemplo.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 72; L4, 33; Em 30, 670)

(Sir 24,17.19.23; Ps 144,1)

Sicut cedrus exaltata sum in Libano, alleluia;
et sicut oliva speciosa in campis, alleluia;
sicut vitis fructificavi suavitatem odoris,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Dilexi quoniam exaudivit Dominus vocem orationis meae.

*R/ Sicut vitis fructificavi suavitatem odoris,
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Sicut vitis fructificavi suavitatem odoris,
alleluia, alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 231; L4, 34; Em 30, 671)

Emitte lucem tuam et veritatem tuam,
Domine Deus noster,
quae influxit in utero virginis,
et in veritate nobis apparuit carnis;
ut, sicut cedrus in Libano,
spiritualibus exaltemur in gaudiis,
et in te fructificemur, ut oliva speciosa in campis;
quatenus splendor divinitatis tuae,
caliginem nostrae mentis enubilet,
et vera humanitatis assumptio,
humani generis sit manifesta redemptio;
ut dum verus Deus verusque homo
in nobis atque pro nobis ostenderis,
opus tuum omnipotentia eripiat ab hoste captivum,
et enutriat misericordia iam redemptum.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 72-73; L4, 35; Em 30, 672)

(Cfr. Ct 2,17; 4,8; Ps 16,8; Ps 44,5)

Iam aspirat dies et amovebuntur umbrae noctis;
 sola es speciosa, sola es immaculata
 veniens a Libano, veniens a Libano,
 veniens a cubilibus leonum, a montibus pardorum;
 sic nos instruxisti sicut pupillam oculi tui.
V/ Speciem et pulchritudinem tuam intende,
prospere, procede et regna.
R/ Veniens a cubilibus leonum, a montibus pardorum;
 sic nos instruxisti sicut pupillam oculi tui.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Veniens a cubilibus leonum, a montibus pardorum;
 sic nos instruxisti sicut pupillam oculi tui.

Oratio (OV 228; L4, 36; Em 30, 673)

Domine Iesu Christe,
 qui ideo verus dies fidei nobis lumen aspiras,
 ut infidelitatis umbras a nostris cordibus arceas,
 quique ob hoc ingrederis uterum virginis humilis Deus,
 ut egrediaris ex virgine homo glorificatus in Deum:
 da nobis, tam prompte implere quod iubes,
 quam pro certo dedisti nosse quod redimis;
 ut, sicut nos in praesenti redemptio nostra laetificat,
 ita etiam in futuro sententia iudicantis absolvat.

R/ Amen.

Ipsò auxiliante Domino,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 1292)

(Cfr. Ps 50,9)

Aspersit me Dominus Deus hyssopo, et mundavit me; lavavit
 me, et supra nivem dealbavit me.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Aspersit me Dominus Deus hyssopo, et mundavit me; lavavit
 me, et supra nivem dealbavit me.

Oratio (Br Goth 1292)

Deus, qui semper quae vera sunt diligis;
 et quae sunt occultata, tua sapientia manifestas;
 qui virginalem uterum
 pro mundi salvatione ingredi dignatus es:
 asparge nos hyssopo verbi tui,
 et munda nos ab iniquitatibus nostris,
 ut qui tibi soli peccavimus, et malum gessimus coram te,
 non iratus peccatis tribuas paenam,
 sed propitius spiritum rectum, qui te invocet,
 in nostris infunde visceribus.

R/ Amen.

Ipsa praestante et auxiliante,
 qui cum patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (AL 73; L4, 37; Em 30, 674; Br Goth 1297)

(Lc 1,46-55)

Antiphona (AL 73; L4, 37; Em 30, 674; Br Goth 1297-1298)

(Cfr. Lc 1,49-50)

Fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen eius; et misericordia eius in omni progenie et generatione.

Magnificat * anima mea Dominum,
 et exultavit spiritus meus * in Deo salvatore meo,
 quia respexit humilitatem ancillae sua. * Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes,
 quia fecit mihi magna, qui potens est, * et sanctum nomen eius,
 et misericordia eius a progenie in progenies * timentibus eum.

Fecit potentiam in bracchio suo, * dispersit superbos mente cordis sui;
 deposit potentes de sede * et exaltavit humiles;
 esurientes implevit bonis, * et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel, puerum suum, * recordatus misericordiae,
 sicut locutus est ad patres nostros, * Abraham et semini eius in saecula.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen eius; et misericordia eius in omni progenie et generatione.

Oratio de cantico (Br Goth 1298)

Magnificat ecce te, Domine, Redemptorem nostrum,
 beatae Genetricis voce omnis conventus ecclesiae;
 quia respexisti humilitatem ancillae tuae,
 cum te et Virgo sancta concepit,
 et Ecclesia credendo cognovit, cum de illa prodieris;
 et istam redimeres, cum illam beatam dicunt omnes gentes;
 in istam beatificantur popolorum omnium nationes:
 suscipe ergo, Domine, Israel populum tuum,
 memor misericordiae tuae;
 qui locutus es patribus nostris;
 ut complementum sit divinae promissionis,
 totius mundi redemptio singularis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (AL 73; L4, 38; Em 30, 675; Br Goth 1298)

(Cfr. Apc 5,13; 19,7)

Benedictio, et honor, et gloria, et potestas Deo nostro;
 quoniam venerunt nuptiae Agni, gaudeamus et laetemur, alleluia.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Benedictio, et honor, et gloria, et potestas Deo nostro; quoniam
 venerunt nuptiae Agni, gaudeamus et laetemur, alleluia.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio festivo)

Sonus (AL 73; L4, 39; Em 30, 676; Br Goth 1290)

(Cfr. Lc 1,31.35)

Apparuit angelus Mariae, dicens:

Ecce concipies et paries Filium,
 et vocabis nomen eius Emmanuel, alleluia.

V/ Spiritus Sanctus veniet in te, et virtus excelsi obumbrabit te;
quod autem nascetur ex te Sanctum vocabitur Filius Dei.

R/ Et vocabis nomen eius Emmanuel, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et vocabis nomen eius Emmanuel, alleluia.

Psalmi laudate, 148-150

Antiphona (Br Goth 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298; cfr. AL 73) (Ps 148,1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ant. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia: laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia, alleluia.